
 

C i t t à  d i  M A R I G L I A N O
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   I SETTORE  
RESPONSABILE  DEL SETTORE : DOTT.SSA  COSTANZA  DEL  GIUDICE

Registro  Generale n. 1021 del 07/10/2015

Registro  Settore  n. 157 del  02/10/2015
OGGETTO:  Liquidazione acquisto bandiere 

      
                        ( X )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa 
- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n.     Allegati:  n. 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: 

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15 
giorni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

IL RESPONSABILE  DEL   SETTORE
________________________________

1



Oggetto: Liquidazione acquisto bandiere

IL RESPONSABILE

Premesso:che con determinazione n. 86/2015 questo Settore ha impegnato la somma di €. 54,90, 
iva al 22% inclusa, per l’acquisto di n. 2 bandiere da esterno, affidando la fornitura alla ditta la Ditta 
Serpone s.r.l. con sede in Napoli alla Via Duomo n.287, P.Iva 00454600636 ; 
Dato atto che la la Ditta Serpone s.r.l. ha presentato fattura elettronica n. 84 PA del 27/05/2015 per 
€. 54,90, iva al 22% inclusa;
Accertata la regolarità della fornitura e della fattura;
Ritenuto di dover dar corso alla liquidazione

Visto il CIG n. Z7F14623BB ;
Visto il DURC on line in corso di validità;
Vista  la  Dichiarazione  resa  ex.  Art.  3  comma 7  della  L.136/2010,  sulla  tracciabilità  dei  flussi 
finanziari per gli  estremi identificativi del conto corrente dedicato, anche in via non esclusiva, ai 
pagamenti;
Visti:
lo Statuto comunale;
il TUEL n°267/2000;
il vigente Regolamento di Contabilità;
         

           DETERMINA

la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;

liquidare la somma di €. 54,90, Iva al 22% compresa, alla Ditta Serpone s.r.l. con sede in 
Napoli alla Via Duomo n.287, P.Iva 00454600636 per l’acquisto di n. 2 bandiere da esterno

emettere mandato di pagamento in favore della Ditta Serpone s.r.l. con sede in Napoli alla 
Via  Duomo n.287,  P.Iva  00454600636  per  l’importo  imponibile  di  €.  45,00 con  accredito  sulle 
coordinate bancarie aventi IBAN xxxxxxxxxxx;

emettere mandato di pagamento in favore dell’Erario per l’importo di €. 9,90 (IVA), ai sensi 
dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/72 modificato dall’art. 1 comma 629 lettera b) della L. 190/2014 “ 
split payment-scissione dei pagamenti;

dare atto che la somma di €.  54,90 risulta già impegnata al  cap.  1036/6 cod. 1050202 
esercizio finanziario 2015 impegno n.770 /2015;  

trasmettere la presente determina all’Ufficio Segreteria e di Ragioneria per gli adempimenti 
di competenza;

                                                                                                               Il Responsabile Settore I
                                                                                                             Dott.ssa Costanza Del Giudice 

2


	IL RESPONSABILE

